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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Theodor Straßburger 2016 SC Oberursel 1958 01:00,26 59
2. Mika Schleunung 2016 TV Grossostheim 01:29,69 18

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Konstantin Leppert 2015 SC Oberursel 1958 00:50,05 104
2. Niklas Racky 2015 SC Oberursel 1958 01:00,97 57

disqualifiziert
Eliah Saridis 2015 SC Oberursel 1958

Der Sportler war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:19

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Paul Sporer 2014 SC Oberursel 1958 00:51,63 94
2. Liam Niewöhner 2014 SC Oberursel 1958 00:53,01 87
3. Eric Herrschaft 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:54,90 78
4. Henri Dingeldey 2014 SC Oberursel 1958 00:58,32 65
5. Felix Abel 2014 SC Oberursel 1958 01:01,12 57

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Schüßler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:47,12 124
2. Maximilian Launer 2013 TV Grossostheim 00:51,77 94
3. Pascal Wanke 2013 SG 1886 Weiterstadt 01:06,76 43

disqualifiziert
Riccardo Karpstein 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt

Der Sportler war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:27

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:43,01 164
2. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 00:44,68 146
3. Luis Büttner 2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:46,62 128
4. Timo Volz 2012 SC Oberursel 1958 00:48,55 114
5. Adam En-Nahli 2012 TSG Kleinostheim 00:54,93 78
6. Toni Kempf 2012 TSG Kleinostheim 01:01,57 55
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lio Kuck 2011 Usinger TSG 1846 00:36,84 261
2. Maik Beckmann 2011 TG 1837 Hanau 00:39,73 208

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. David Gening 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,63 343
2. Mika Heller 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,67 313
3. Felix Freudenberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,69 264
4. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 00:37,04 257
5. Adil En-Nahli 2010 TSG Kleinostheim 00:46,16 132
6. Jakob Markert 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,22 132

nicht am Start
Armin Jin 2010 TSG Kleinostheim

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Timo Bläs 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,19 299
2. Jonas Nebauer 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:36,28 273
3. Tom Grein 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,84 222
4. Til Büttner 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:39,43 213
5. Noel Ketler 2009 VFS Rödermark 00:42,04 175
6. Jonathan Kuntz 2009 TG 1837 Hanau 00:43,03 163
7. Lukas Saglam 2009 VFS Rödermark 00:46,54 129

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Malo Morones-Spira 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,51 380
2. Maxim Sarkany 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,54 346
3. David Gening 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,63 343
4. Mika Heller 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,67 313
5. Timo Bläs 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,19 299
6. Albert Haak 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,47 292
7. Jonas Nebauer 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:36,28 273
8. Felix Freudenberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,69 264
9. Lio Kuck 2011 Usinger TSG 1846 00:36,84 261
10. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 00:37,04 257
11. Tom Grein 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,84 222
12. Til Büttner 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:39,43 213
13. Maik Beckmann 2011 TG 1837 Hanau 00:39,73 208
14. Wim Ruben Heumann 2006 TSG Kleinostheim 00:40,40 198
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Noel Ketler 2009 VFS Rödermark 00:42,04 175
16. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:43,01 164
17. Jonathan Kuntz 2009 TG 1837 Hanau 00:43,03 163
18. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 00:44,68 146
19. Adil En-Nahli 2010 TSG Kleinostheim 00:46,16 132
20. Jakob Markert 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,22 132
21. Lukas Saglam 2009 VFS Rödermark 00:46,54 129
22. Luis Büttner 2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:46,62 128
23. Tim Schüßler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:47,12 124
24. Timo Volz 2012 SC Oberursel 1958 00:48,55 114
25. Konstantin Leppert 2015 SC Oberursel 1958 00:50,05 104
26. Paul Sporer 2014 SC Oberursel 1958 00:51,63 94
27. Maximilian Launer 2013 TV Grossostheim 00:51,77 94
28. Liam Niewöhner 2014 SC Oberursel 1958 00:53,01 87
29. Eric Herrschaft 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:54,90 78
30. Adam En-Nahli 2012 TSG Kleinostheim 00:54,93 78
31. Henri Dingeldey 2014 SC Oberursel 1958 00:58,32 65
32. Theodor Straßburger 2016 SC Oberursel 1958 01:00,26 59
33. Niklas Racky 2015 SC Oberursel 1958 01:00,97 57
34. Felix Abel 2014 SC Oberursel 1958 01:01,12 57
35. Toni Kempf 2012 TSG Kleinostheim 01:01,57 55
36. Pascal Wanke 2013 SG 1886 Weiterstadt 01:06,76 43
37. Mika Schleunung 2016 TV Grossostheim 01:29,69 18

nicht am Start
Yannick Wegehaupt 2008 VFS Rödermark

Kreismeister Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Mika Schleunung 2016 TV Grossostheim 01:29,69 20

Kreiswertung Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eric Herrschaft 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:54,90

Kreismeister Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tim Schüßler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:47,12
2. Maximilian Launer 2013 TV Grossostheim 00:51,77
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Kreismeister Jg. 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luis Büttner 2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:46,62
2. Adam En-Nahli 2012 TSG Kleinostheim 00:54,93
3. Toni Kempf 2012 TSG Kleinostheim 01:01,57

Kreismeister Jg. 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. David Gening 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,63
2. Mika Heller 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,67
3. Felix Freudenberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,69
4. Adil En-Nahli 2010 TSG Kleinostheim 00:46,16
5. Jakob Markert 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,22

Kreismeister Jg. 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Timo Bläs 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,19
2. Jonas Nebauer 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:36,28
3. Tom Grein 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,84
4. Til Büttner 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:39,43

Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Malo Morones-Spira 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,51
2. Maxim Sarkany 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,54
3. David Gening 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,63
4. Mika Heller 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,67
5. Timo Bläs 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,19
6. Albert Haak 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,47
7. Jonas Nebauer 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:36,28
8. Felix Freudenberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,69
9. Tom Grein 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,84
10. Til Büttner 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:39,43
11. Wim Ruben Heumann 2006 TSG Kleinostheim 00:40,40
12. Adil En-Nahli 2010 TSG Kleinostheim 00:46,16
13. Jakob Markert 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,22
14. Luis Büttner 2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:46,62
15. Tim Schüßler 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:47,12
16. Maximilian Launer 2013 TV Grossostheim 00:51,77
17. Eric Herrschaft 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:54,90
18. Adam En-Nahli 2012 TSG Kleinostheim 00:54,93
19. Toni Kempf 2012 TSG Kleinostheim 01:01,57
20. Mika Schleunung 2016 TV Grossostheim 01:29,69
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

Stockstadt am Main, den 15.06.2024
Abschnittende: 15:23 Uhr
Protokollende: 15:34 Uhr

  gez. Jürgen Schwarzer    gez. Svenja Lotz    gez. Stefan Uhrig  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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